Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PU-PA kroucené hadice
PU KROUCENÁ HADICE PUB-MODRÁ - DVK řada, modré
hadice - Otočné koncovky
Kód produktu: 33799
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -35°C až +80°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Médium: Stlačený vzduch

regulační technice automobilový průmysl, stavební inženýrství, garáže a další.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Vnější rozměr
Délka
Vnější závit
Provozní tlak
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PUB463DVK
4 mm
sp.33* mm
6 mm
4,5 m
R 1/4"
10 bar
R1/4"-3M
ks
816,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUB466DVK
4 mm
sp.33* mm
6 mm
7,5 m
R 1/4"
10 bar
R1/4"-6M
ks
899,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUB583DVK
5 mm
sp.36* mm
8 mm
4,5 m
R 1/4"
10 bar
R1/4"-3M
ks
899,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUB586DVK
5 mm
sp.36* mm
8 mm
7,5 m
R 1/4"
10 bar
R1/4"-6M
ks
1 085,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUB65103DVK
6,5 mm
sp.52* mm
10 mm
4,5 m
R 1/4"
10 bar
R1/4"-3M
ks
1 036,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PUB65106DVK
6,5 mm
sp.52* mm
10 mm